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第111回JSCA北海道ブロックマスターズスイミングフェスティバル

会場：千歳市温水プール(25m)
期日：2025年11月2日(日)          

No.18 混合 4×25mファミリーリレー

≪ 160～199歳 ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

OPN 1/ 4   1:12.64ＹＵＣＨＯ 169歳

    43.81
1
2
3
4

坂口　　葵
坂口　昭憲
坂口　　敦
坂口　　紫

 

No.18 混合 4×25mファミリーリレー

≪ 120～159歳 ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

OPN 1/ 5   1:20.16CANSAY千歳 156歳

    43.55
1
2
3
4

山本　恒孝
山本　和子
伊藤　心遥
山本　悠翔

 

OPN 1/ 6   1:55.39ＭＩＳＡＫＩ 135歳

    44.06
1
2
3
4

平田　和子
柴田　修也
柴田　実弦
澤田　杏果

 

出力日時： 11月2日 12:34


